Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 1419

Cuociriso capacita 19 litri

Descrizione

Cuociriso veloci e pratici, offrono risultati eccellenti in poco tempo. La pentola interna in materiale
antiaderente & asportabile per la pulizia. Il coperchio & facilmente apribile e sono pratici da
maneggiare grazie alla loro conformazione. Ideali per hot buffets, pub, self service, mense,
ristoranti e take aw ays.

Dimensioni
Diametro 49 mm
Dimensioni esterne 370 mm

Scheda tecnica



Capacita
Frequenza

Peso netto
Potenza Elettrica

Voltaggio

19 Lt
50 Hz
12 kg
2.6 kW
230V


http://www.tcpdf.org

